

INFO / 7 / 8591 / 2016

MĚSTSKÝ ÚŘAD Tanvald	Dopor. zás.
Došlo dne: - 6 - 05 - 2016	Zpracovatel
ČJ 8591	KAMP. YAS.
Přílohy:	Ukl. znak

/STRAVNI

Dobrý den,

tímto podávám **žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb.** Prosím o poskytnutí informací na následující dotazy:

1. V jakém **formátu** uchovává Váš orgán datové zprávy, které odeslal prostřednictvím datové schránky fyzickým a právnickým osobám v elektronické podobě, **po 90 dnech, kdy se zprávy z datové schránky automaticky mažou**, pokud je v elektronické podobě uchovává (např. pdf)? Pokud Váš orgán tyto zprávy uchovává v listinné podobě, pak jakým způsobem převádíte tyto zprávy z elektronické podoby?
2. Prosím o odkazy dle § 6 odst. 2 z. č. 106/1999 Sb. na skartační a spisové řady Vašeho orgánu, pokud jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup, popř. žádám o jejich poskytnutí v jiné formě.
3. Pokud Váš orgán použil vzorový spisový a skartační plán podle metodické příručky Ministerstva vnitra, prosím místo bodu 2 **pouze** o informaci, zda jste se z navrhovaného řešení Ministerstva vnitra nějakým způsobem odchýlili, či ho nějak zkonkretizovali, a to v jakých případech a jak.
4. Dále také žádám o uvedení konkrétních příkladů k jednotlivým lhůtám, po které Váš orgán jednotlivé druhy dokumentů uchovává, a to prosím z agendy dopravních přestupků.
5. Poskytuje nějaký subjekt Vašemu úřadu program spisové služby (např. ginis, radnice vera, apod.)?

V korespondenci používejte prosím mou sp. zn. **10662**.

Své odpovědi mi prosím pošlete na e-mailovou adresu:

Děkuji mnohokrát za Váš čas

Ing. Miloslav Jaroš, :

MěÚ Tanvald

Od: Ing. Žaneta Fišerová <zfisherova@tanvald.cz>
Odesláno: 17. května 2016 12:50
Komu: ekraslova@tanvald.cz
Předmět: FW: Podání inf. dle zák.106/1999 Sb.

Ing. Žaneta Fišerová
Odbor správní
vedoucí odboru



Město Tanvald - Městský úřad Tanvald
Palackého 359, 468 41 Tanvald
tel.: 483 369 530
e-mail: zfisherova@tanvald.cz
<http://www.tanvald.cz>

From: Ing. Žaneta Fišerová [<mailto:zfisherova@tanvald.cz>]
Sent: Wednesday, May 11, 2016 7:07 AM
To: '
Subject: FW: Podání inf. dle zák.106/1999 Sb.

Opětovně Vám zasílám odpověď na Váš dotaz, protože mi dnes přišel e-mail, že zpráva nebyla Vámi přečtená.

S pozdravem

Ing. Žaneta Fišerová
Odbor správní
vedoucí odboru



Město Tanvald - Městský úřad Tanvald
Palackého 359, 468 41 Tanvald
tel.: 483 369 530
e-mail: zfisherova@tanvald.cz
<http://www.tanvald.cz>

From: Ing. Žaneta Fišerová [<mailto:zfisherova@tanvald.cz>]
Sent: Monday, May 09, 2016 2:30 PM
To:
Subject: Podání inf. dle zák.106/1999 Sb.

Dobrý den pane inženýre.

Na základě Vašeho dotazu pod Vaší spisovou značkou: **10662** v souladu se zák.č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, uvádíme následující:

- MěÚ Tanvald uchovává odeslané datové zprávy ve formátu PDF/A v elektronické spisové službě.

- MěÚ Tanvald použil vzorový spisový a skartační plán dle metodiky MV a žádným způsobem jsme se neodchýlili ani nekonkretizovali vzorový skartační a spisový plán navržený MV.
- Přestupky na úseku dopravních přestupků jsou v souladu s metodikou MV – ukládací znak 280.19 – skartační lhůta S/5.
- Program spisové služby poskytuje MěÚ Tanvald společnost Geovap – spisová služba.

V případě dalších dotazů se na mne neváhejte obrátit.

S pozdravem

Ing. Žaneta Fišerová

Odbor správní
vedoucí odboru



Město Tanvald - Městský úřad Tanvald

Palackého 359, 468 41 Tanvald

tel.: 483 369 530

e-mail: zfisherova@tanvald.cz

<http://www.tanvald.cz>